笠原工業㈱所有の社屋（旧製糸場施設）について下記のとおり見学を申込みます。

名 称 様 申込日

代 表 者 名 様 担当者名 様

ご 住 所 〒

ご 連 絡 先 電話 メール

以下、ご見学日程等 種別

日 程 ： ～ ：

人 数 名 （うち引率者 名）

目 的 1.観光 2.研修 3.その他

貸切バス 台

自家用車 台

※笠原工業㈱一部社屋（旧製糸場）を同社協力の下にＮＰＯ法人が公開管理をしています。
事前お問合せの上、ご予定の10日前までにこの用紙を返信してお申込みください。
（ただし日程等によりご希望に添いかねる場合があります）内容のご変更は別途ご連絡ください。

　当日のご連絡先
（携帯電話など）

ご 希 望
事 項

年　　　月　　　日

1.パック旅行 2.手配旅行
3.その他

NPO法人絹の文化・蚕都常田館　行
fax. 0268-25-1594 長野県上田市常田１－１０－３笠原工業㈱内

【お問合せ】NPO法人絹の文化・蚕都常田館 事務局　電話受付：火水金10～15時
 （tel.0268-26-7005 メール tokidakan@gmail.com　重文常田館製糸場保存・公開）

重文常田館製糸場 団体見学申込書

年　　　月　　　日

交 通 手 段 その他

※公開時間
10：00～16：00
（入場15：30）